
ZARZĄDZENIE NR 345/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Wołomińskiej Rady Seniorów

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 5c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz Uchwały Nr XXXVIII-66/2014 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 maja 
2014 r. w sprawie powołania Wołomińskiej Rady Seniorów, Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu osobowego Wołomińskiej Rady Seniorów ustalonego Zarządzeniem Nr 404/2016 
Burmistrza Wołomina z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie powołania składu osobowego Wołomińskiej Rady 
Seniorów:

- Bogdana Grzybowskiego - przedstawiciela Klubu Seniora „Pogodna Jesień” w Majdanie

- Grażynę Radomską - przedstawicielkę Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków, Odział Wołomin

§ 2. Powołuje się do składu osobowego Wołomińskiej Rady Seniorów:

- Marię Sobolewską – przedstawicielkę Związku Sybiraków Koło Wołomin

- Elżbietę Piątek – przedstawicielkę Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych koło 
Wołomin

§ 3.  W Zarządzeniu Nr 404/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie powołania składu 
osobowego Wołomińskiej Rady Seniorów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Maria Sobolewska – przedstawicielka Związku Sybiraków Koło Wołomin”;

2) § 1ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Elżbieta Piątek – przedstawicielka Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych 
koło Wołomin”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: D81044EF-6115-42A7-9503-6BB77BCEABA3. Podpisany Strona 1




